РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ТУНКИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«КЫРЕНСКОЕ»
________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
От  «29» декабря 2023 г.                                                                                                     с. Кырен
 № 10.1.

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО СП «Кыренское» от 27.12.2022 г. № 7.2  «О бюджете МО СП «Кыренское» на 2023год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» от 24.09.2013г. №131-ФЗ, Уставом Муниципального образования Сельское поселение «Кыренское», Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение от 27.12.2022 г. № 7.2 «О бюджете МО СП «Кыренское» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» .
1) в статье 1 п.1 изложить в следующей редакции:
- общий объем доходов в сумме 6 597,04 тыс. руб., в том числе  безвозмездных поступлений в сумме 418,3 руб.»,
-общий объем расходов в сумме 9176,29 руб.
-дефицит (профицит) в сумме - 2579,25 руб.(остатки средств на начало года)
2) в статье 4 приложения 1 изложить в новой редакции согласно приложениям 1 к настоящему решению.
3) в статье 4 приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложениям 2 к настоящему решению.
4) в статье 4 приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложениям 3 к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Муниципального образования сельское поселение «Кыренское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]

         Глава поселения
         Председатель Совета депутатов
         А МО СП «Кыренское»                                                                                         Л.Ю. Абдрахманова